Директору
МБОУ СОШ № 3 г. Уссурийска»
Е.Е. Куценко
от________________________________________,
проживающего(ей) по адресу:________________
__________________________________________
__________________________________________,
контактный телефон:_______________________,
эл. почта:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь), _______________________________________________,
Ф.И.О. ребенка
_____________________ года рождения, проживающего по адресу: ________________________
__________________________________________________________________________________
в 1-й класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения СОШ № 3 г. Уссурийска Уссурийского городского округа (далее –школа).
Мой(я) сын(дочь) имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так как _________________________________________________________
_________________________________________________________________________________ _________________________________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.
К заявлению прилагаются:
	·
	Наименование документа

	Копия паспорта родителя

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе:    ДА, НЕТ
(подчеркнуть)
Согласие родителей на обучение по адаптированной программе:			    ДА, НЕТ
(подчеркнуть)
	_____________________
	_____________________________
	_____________________________

	Дата
	Подпись
	Фамилия И.О.

[bookmark: _GoBack]С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами МБОУ СОШ № 3 г. Уссурийска, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
	_____________________
	_____________________________
	_____________________________

	Дата
	Подпись
	Фамилия И.О.